Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

04/11/2025

09:00

04/11/2025

09:15

04/11/2025

09:30

4 04/11/2025

10:00

04/11/2025

10:15

04/11/2025

N° Ruolo
sezione

3900/2025

01

2367/2024

01

3460/2025

01

3354/2025

01

1924/2025

01

3657/2025

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
04/11/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

04/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

SORICELLI LOREDANA Convenuto principale

Separazione giudiziale

IAZZETTA CARMINE Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

STANISLAO MARCELLO
PASCARELLA VINCENZO

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
FORGETTA LUCIA Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

TUFANO SABATO Convenuto principale

Termine per la notifica del decreto il

03/11/2025

Termini



Attore principale
Divorzio - Scioglimento
matrimonio

10:30 01 Aw. FUCCI CARLO Convenuto principale
Awv. ZACCARO CIRO

31/10/2025 Page 1 of 2



Numero

10

1"

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/11/2025

11:00

04/11/2025

12:00

04/11/2025

12:30

04/11/2025

13:00

04/11/2025

N° Ruolo
sezione

3738/2025

01

3821/2025

01

3858/2025

01

5774/2024

01

994/2025

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

FRANZESE LUIGIA
04/11/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

04/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

TODISCO FRANCESCA Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

LANNA MARIA LUIGIA Convenuto principale

MAIORANO FERDINANDO

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

BARRETTA ADIUTRICE Awv. CASALE PASQUALINO

PARROTTA DOMENICO ANTONIO

IANNIBELLI CONCETTA

Divorzio - Cessazione effetti
civili
CATERINO EDMONDO Convenuto principale

Attribuzione di quota di
pensione e di indennita’ di fine
rapporto lavorativo

Termini



13:30 01 Avv. NICOLETTI TERESA Convenuto principale

Avv.

Totale fascicoli 11

31/10/2025 Page 2 of 2



