

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 04/11/2025 al giorno 04/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Og	ggetto Termini
1	04/11/2025	3900/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - So matrimonio	cioglimento
	09:00	01			Avv. SORICELLI LOREDANA Convenuto principale Avv.	
2	04/11/2025	2367/2024	Collegiale	Attore principale	Separazione <u>ç</u>	giudiziale
	09:15	01			Avv. IAZZETTA CARMINE Convenuto principale Avv.	
3	04/11/2025	3460/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - So matrimonio	cioglimento
	09:30	01			Avv. STANISLAO MARCELLO Convenuto principale Avv. PASCARELLA VINCENZO	
4	04/11/2025	3354/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Ce civili	essazione effetti Termine per la notifica del decreto il 03/11/2025
	10:00	01			Avv. FORGETTA LUCIA Convenuto principale Avv.	33,111,2020
	04/11/2025	1924/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - So matrimonio	ioglimento
5	10:15	01			Avv. TUFANO SABATO Convenuto principale	
	04/11/2025	3657/2025	Collegiale			

6 Attore principale

Divorzio - Scioglimento matrimonio

10:30 01 Avv. FUCCI CARLO Convenuto principale

Avv. ZACCARO CIRO

31/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 04/11/2025 al giorno 04/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini
7	04/11/2025	3738/2025	Collegiale	Attore principale			Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	11:00	01		Avv.	TODISCO FRANCESCA	Convenuto	,	
8	04/11/2025	3821/2025	Collegiale	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:00	01			LANNA MARIA LUIGIA MAIORANO FERDINANDO	Convenuto	principale	
9	04/11/2025	3858/2025	Collegiale	Attore principale			Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	12:30	01		Convenuto principale	BARRETTA ADIUTRICE PARROTTA DOMENICO ANI IANNIBELLI CONCETTA		CASALE PASQUALINO	
10	04/11/2025	5774/2024	Collegiale	Attore principale			Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:00	01		Avv.	CATERINO EDMONDO	Convenuto		
11	04/11/2025	994/2025	Collegiale	Attore principale			Attribuzione di quota di pensione e di indennita' di fine rapporto lavorativo	

13:30 01 Avv. NICOLETTI TERESA Convenuto principale

Avv.

Totale fascicoli 11

31/10/2025 Page 2 of 2